
Erstberechnung Veränderung

Veranstalter: Name:

Anzeige der Veranstaltung vom: TT.MM.JJJJ:

Beginn der Veranstaltung: TT.MM.JJJJ (Uhrzeit):

Ende der Veranstaltung: TT.MM:JJJJ (Uhrzeit):

Selbstberechnung der Steuer bei Veranstaltungen nach § 1 Nr. 1 - 4:

  x   1,00   € je angefangene 10 qm   x          Tage  =                              €

  x   1,00   € je angefangene 10 qm   x          Tage  =                              €

  x   1,00   € je angefangene 10 qm   x          Tage  =                              €

  x   1,00   € je angefangene 10 qm   x          Tage  =                              €

Roheinnahme:                 € x    0,22 =                         €

                        €

Selbstberechnung der Steuer bei Veranstaltungen nach § 1 Nr. 6 a) + b):

Apparate ohne Gewinnmöglichkeit Apparate ohne Gewinnmöglichkeit

Apparate nach § 10 Abs. 1 Nr. 3 Apparate nach § 10 Abs. 1 Nr. 3

Apparate mit Gewinnmöglichkeit Apparate mit Gewinnmöglichkeit

Selbstberechnung der Steuer bei Veranstaltungen nach § 1 Nr. 5:

Gesamtbetrag der Einspielergebnisse:

Erläuterungen:

Datum / Unterschrift:

                                   €                                    €   

                           €          x  0,06            =                                 €

             Stück x   35 € x            Mon. =                 €              Stück x   25 € x            Mon. =                 €

             Stück x 500 € x            Mon. =                 €              Stück x 500 € x            Mon. =                 €

                     €   Einsatz   X   0,045   =                  €                      €   Einsatz   X   0,045   =                  €

Veranstaltung nach § 1 Nr. 1            qm

Veranstaltung nach § 1 Nr. 2            qm

Veranstaltung nach § 1 Nr. 3            qm

Veranstaltung nach § 1 Nr. 4            qm

in Spielhallen oder ähnlichen Unternehmen in Gastwirtschaften und vergleichbaren Orten

Steuererklärung gem. §§ 4 - 8 + 11 der Vergnügungssteuer-

satzung der Stadt Neuenrade vom 25.06.2008, zuletzt

 geändert durch 4. Änderungssatzung vom 14.02.2019

        Abrechnung

Veranstaltungsfläche gesamt:                              qm Steuerrelevante Fläche:                             qm


